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Białystok 09.05.2007r.
L.dz.        /08
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do laboratorium, na oddziały internistyczne, poradni gastrologicznej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 6/2008)
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Pakiet nr 1: Sprzęt laboratoryjny jednorazowego użytku
1. Pozycja 1-12, 14-18, 20-23 –  Z uwagi na to , iż w wymienionych pozycjach przedmiotem zamówienia jest drobny sprzęt jednorazowego użytku sprzedawany w sposób masowy (na opakowania, Anie na sztuki), a cena jednostkowa netto jest tylko elementem kalkulacyjnym w związku, z czym ZESPÓŁ Arbitrów (UZP/ZO/0-2546/061) orzekł, że ceny jednostkowe jako elementy kalkulacyjne mogą być podawane w tysięcznych częściach złotego, czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, natomiast wartość netto i wartość brutto z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę . 
 2. Pozycja 4 – Czy zamawiający dopuści do zaoferowania probówki z granulatem i przyspieszaczem o wymiarach 15x100 mm o poj. 9-10ml?
Odpowiedź: Tak.
 3. Pozycja 5 – Czy zamawiający dopuści do zaoferowania probówki z granulatem i przyspieszaczem o wymiarach 13x75 mm o poj. 4-5 ml?
Odpowiedź: Tak.
4. Pozycja 9 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga naczynek typu „chrom”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga naczynek typu „chrom”.
5. Pozycja 20 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga 10 000 sztuk kuwet po       12 celek?

Odpowiedź: Tak.
6. Pozycja 22 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga kapilar 20 µl „end to end” z heparyną sodową Na?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kapilar bez antykoagulantów.
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